LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMI I HEC KRYEZI, NE UJERAT E PERRENJVE KRYEZI DHE QAFE MALIL DEGE E LUMIT FAN I MADH,
BASHKIA FUSHE-ARREZ”

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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DERIVACIONI PA PRESION,
E TUNEL BxH=250x300cm

IDHE TUS CELIKU ME X=303544

Y =460,
Z=009.500

KOORDINATAT E
PUSETES SE RAKORDIMI
X=421440 427 i
Y=4650932.508
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PAMIJE TREDIMENSIONALE PLANIMETRIA E GODINES CENTRALIT
[ SHK. 1:100
r— TREGUESIT TEKNIK:
_ gervacian} 4 Zona kadastrale 3074
— , e  Vepra marrjes nr 1 + kanal derivacioni - pasuria nr. 2635/2 (ngastra pyjore 80 ¢)
i o ‘ _u%_“_qwmon . Kanali i derivacionit nr 1 - pasurité nr. 2634/2 (ngastra pyjore 80 a), 2633/2 (ngastra pyjore 79), 2636/2 (ngastra pyjore 78 €), 2674/2 (ngastra pyjore 78 e, 78 d), 2673/2
e J et (ngastra pyjore 77 d), 2758/2 (ngastra pyjore 77 d), 2672/2 (ngastra pyjore 77 d), 2761/2 (ngastra pyjore 77 b).
s \ Derivacion \ ._\\\ — - . Vepra marrjes nr 2 + derivacioni km 0.175 - pasuria nr. 2689/2 (ngastra pyjore 99 b)
L H_.ﬁm__.s_ Nm\ l\ e Derivacioni nr. 2 - km 0.175 - km 0.494 shtrihet né ngastrén pyjore 99 b - 99 a, né hartat kadastrale qé disponon ASHK Puké kjo zong ésht¢ e paazhornuar.
\\ g \ e  Derivacioni nr. 2 - km 0.494 - km 0.603 pasuria nr. 2632/2 (ngastra pyjore 99 a)
. a \ 4& . Derivacioni nr. 2 - km 0.603 - km 0.707 shtrihet né& ngastrén pyjore 99 a - 98 ¢, né hartat kadastrale q¢ disponon ASHK Pukeé kjo zon¢ ésht¢ e paazhornuar
j \ g . Derivacioni nr. 2 - km 0.707 - km 0.823 pasuria nr. 2632/2 (ngastra pyjore 98 ¢) ] .
= — - G\f om0 g\ e  Derivacioni nr. 2 - km 0.823 - km 0.896 shtrihet n& ngastrén pyjore 98 c, né hartat kadastrale q¢ disponon ASHK Puké kjo zoné¢ éshté e paazhornuar Miratuar me Vendim t& KKT Nr.15, Daté 26/04/2022
V k e  Tunelii derivacionit nr. 2 - km 0.896 - km 1.485 pasurité nr. 2685/2 (ngastra pyjore 98 c), 2684/2 (ngastra pyjore 98 b), 2679/2 (ngastra pyjore 96 b)
e  Derivacioni nr. 2 - km 1.485 - km 1.670 shtrihet né ngastrén pyjore 96 b, n¢ hartat kadastrale qé disponon ASHK Puké kjo zoné éshté e paazhornuar LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN “NDERTIMI I HEC KRYEZI, NE
v O e  Derivacioni nr. 2 - km 1.670 - km 1.758 pasurité nr. 2678/2 (ngastra pyjore 96 b), 2676/2 (ngastra pyjore 79) UJERAT E PERRENJVE KRYEZI DHE O»?m,_w WE&HF DEGE E
-~ e  Derivacioni nr. 2 - km 1.758 - km 1.776 shtrihet né ngastrén pyjore 79, né hartat kadastrale q& disponon ASHK Puke kjo zong €sht¢ e paazhornuar LUMIT FAN I MADH, BASHKIA FUSHE-ARREZ”
e  Tuneli - shtrihet né ngastrat 78 ¢ dhe 78 d si dhe né pasurin¢ 2673/2
_.H_.._nﬂom ws_ e Tubacioni presionit km 0.075 - km 0.098 shtrihet n¢ ngastrén pyjore 77 b, n¢ hartat kadastrale q¢ disponon ASHK Puké kjo zoné ¢shté e paazhornuar EMERTIMI 1 FLETES: PLANI I VENDOSIES SE STRUKTURES SE
e  Tubacioni presionit km 0.098 - km 0.121 pasuria nr. 2763/2 (ngastra pyjore 77 b) | HIDROCENTRALIT "KRYEZI" P
e e  Godina centralit shtrihet né¢ pasuriné nr. 1566/1 ,
e  Linja elektrike kalon ne ngastrat pyjore me nr. 28 a, 19 b, 19 a. POROSITES: "ALESIO 2014" SH.P.X
SHENIM:  Pér zonat té cilat ASHK Puké nuk disponon harté kadastrale pasi éshté zoné e paazhurnuar, nése deri né zbardhjen e lejes s¢ ndértimit do t& kete
ndryshime/pérditésime, do té& reflektohet né dokumentin e lejes sé ndértimit.
A\ Wv TREGUESIT E ZHVILLIMIT PROJEKTUES: "ENGINEERING-SYSTEM " mH.:uW
ﬂ Vepra marrjes 1 + dekantuesi 1 (sip m?) 2500 \\\\I.!J/
Tubacioni Vepra marrjes 2 + dekantuesi 2 (sip m?) 1555
presionit Derivacioni (sip m?) 16340 ZHVILLUES: "ALESIO 2014" SH.P.K
Baseni i presionit (sip m’) 200 KOORDINATAT E NENOBJEKTEVE KRGISH
7 Gouina Tubacioni i presionit (sip m?) 710 o —— ” v
— [ Godin & Getralis (815 1) 400 Vepra marrjes | (Kryezi) | 504124.19 | 4661906.94 R BERORIL | EROTERZR ST
M.aﬁ“_.aw ! maHDM Ama.awvw Mw_w”m Vepra martjes 2 (Qafe Mali) | 505756.91 4661234.52
; 1pértaqja totale/hec (sip m
POZICIONT KADASTRAL - SHE. 1:>-000 E.M_.m mmwa_a (km) e 1.2 Godina ¢ centralit 20344 166014563 SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1: 5000 A-01 05/06




